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Lénda/Predmet/Subject : | Propozim pér Nda:_]en t@ Hyrave t& b@r:tura nga viti 2024 n& vitin 2025

Té& nderuar/a

Bazuar né€ Ligjin pér Menaxhimin e Financave Publike dhe pérgjegjésit me Nr. 03/L-48, Neni 27 dhe Ligji
mbi ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés s& Kosovés pér vitin 2024 me Nr. 08/L-193, Neni 30, ku
t& gjitha ndarjet buxhetore pér vitin fiskal 2024 skadojn n& mesnatén e 31 Dhjetorit t& vitit 2024 me
pérjashtim t&€ ndarjeve buxhetore t& pashpenzuara nga t& hyrat vetanake té komunave apo t& ndonjé OB tjetér
t€ lejuara me kété ligjg, té cilat barten né vitin vijues.

Pérmes késaj shkrese po ju dorézojm propozimin pér ndarjen e t& hyrave t& vitit 2024 t& cilat bartén pér
shpenzim né vitin 2025.

Propozimi &shté i pérshkruar né formé tabelare sipas kufizimeve kontabél/financiaré buxhetor: Kodi i OB,
Programi buxhetor, Kodi i projektit dhe Kategoria ekonomike e shpenzimit.
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1 | 617 | 13 | 180(18451) | 35924 katastrofave & et 6,509.70 €
Natyrore
2. TOTAL: 6,509.70 €




Arsyetim:
Shuma prej 6,509.70 € ka rrjedhur si rezultat pasiqé kemi pasur dy kthime nga Thesari njéra 270.00€ dhe
tjetra 6,239.70 €. Kéto dy transaksione kané ndodhur pasi | kemi mbylluar PVF pér vitin 2024 dhe pasi e

kemi béré bartjen e t&€ hyrave nga viti i kaluar né vitin 2025.

NE& bazé t& Propozimit pér Ndarjen e t& Hyrave t& bartura nga viti 2024 ng vitin 2025 Ky €sht€ arsyetimi pér
shpémdarjen ¢ mjeteve né kategoring ekonomike.

- Né& kategoring e Investimve Kapitale kemi shumén prej 6,509.70 €

Kjo shumé &shté paraparé t¢ destinohet né Drejtoring e Shérbimeve Publike pérkatésisht né programin
Menaxhimi i Katastrofave Natyrore né projektin e lartécekur pasi qé njé shumé t& ati] projekti ¢ ka
ekzekutuar Thesari pér vendime gjyqgésore pér kontratén kolektive.
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